



# Kule Sakinleri Bülten

[www.kulesakinleri.org](http://www.kulesakinleri.org)

## 13-14 Ekim Tepekule TUSOT Warhammer Turnuvası

Geçtiğimiz yıl ilkinin gerçekleştirdiğimiz Tepekule Savaşları Warhammer Fantasy Turnuvası'nın ikincisi bu haftasonu gerçekleşecek.

Bu seneki turnuva bir öncekinden tamamen farklı bir formatta olacak. Türkiye Savaş Oyunları Topluluğu'nun Warhammer Fantasy ayağının ilk turnuvası olacak, ve topluluk bünyesinde kullanılan kurallarla oynanacak.

Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'ndeki Ege Salonu'nda gerçekleşecek etkinliğin hakemliğini TUSOT hakemlerinden Halil İbrahim

Kardıçalı yapıyor.

Warhammer Fantasy Battles ilginizi çekiyorsa, birçok oyuncunun da olacağı bu etkinlik size göre. Etkinlik hakkında bilgi için [bize](#) ulaşabilirsiniz.



Ekim 2012  
Sayı:18

### Kısa Kısa Bilgisayarsız!

Maalesef geçtiğimiz günlerde Kule'deki bilgisayar son işlemini de yapıp, bilgisayarlar öldükten sonra nereye gidiyorsa oraya gitti. Eski laptop getirme fikirleri havada uçsa da henüz bir gelişme yok. Bilginize.

## Blackest Lotus - Magic The Gathering

Yakup Yazdı

2 haftadır Pre-Release ve Release etkinlikleri durmadan devam etti ve Magic the Gathering, İzmir'de şimdiye kadar görülmemiş bir katılımcı sayısına ulaştı; Pre-Release'in ilk günü 18 kişi turnuvaya katıldı ve turnuva play-offlarıyla birlikte 7 saatten fazla sürdü.

2 haftada toplam etkinlik sayısı 6, toplam katılımcı sayısı 64 oldu. 6 etkinlikten 2'sini İlker Günay, 2'sini Gökhan Tokgöz, 1'ini Egemen Tanık, 1'ini Ege Günay kazandı.

Önümüzdeki haftalarda Return to Ravnic Ligi ile yolumuza devam edeceğiz!

### Kısa Kısa

RPege FRP Buluşması IV

RPege oluşumu iki hafta sonra Pazar dördüncü toplantısını yapacak. Oyun listesi ve oyuncu kayıtları hakkında ayrıntılı bilgi için Facebook [sayfalarını](#) bir ziyaret edebilirsiniz.

## Rol Yapma Oyunları Tanıtım Günleri

Oturup eski e-postaları, duyuruları inceledikten sonra, topluluğun bu isme sahip beşinci organizasyonu olduğunu saydım.



Gelecek haftasonu olacak etkinlik hakkında (GM'ler, oyunlar, vb.) ayrıntılar Tepekule Savaşları nedeniyle biraz yavaş gitse de yakında kesinleşir. Bu etkinlikte öncelik rol yapma oyunları hakkında az yada hiç tecrübesi olmayan arkadaşlara verilse de, tüm katılmak isteyenler davetli. Aramızda yeni katılımcı görmekten her zaman çok memnunuz. Etkinlik facebook sayfası [burada](#).

### Kısa Kısa

En Genç Kule Sakinleri  
Üyesi

Geçtiğimiz Perşembe Semih'in ailesi bir kişi daha büyüdü. **Arya!** dünyaya geldi. Bir sürü tebrikler Semih! Tabi kolay gelsin.